生徒・保護者各位
静岡学園なごみ高等学校
校 長 ： 牧 野  秀 則

遠足について（ご案内）

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今後とも本校の教育活動に、ご理解・ご支援をよろしくお願いいたします。
 さて、特別活動の一環として、遠足を下記の通り計画いたしました。生徒同士や先生との

親睦と交流を図り、高校生活の良き思い出となることを期待しています。

記

1 期 日   ５月１５日（水）
2 行 先   富士急ハイランド
3 集合場所    静岡学園なごみ高等学校
4 集合時間    静岡学園なごみ高等学校：午前８時５０分
5 行 程   ９：００  学校出発
         １１：００  目的地到着
         １５：００  現地出発
                 １７：００  学校到着、解散
6 持 物   飲み物、おやつ、お小遣い（有料施設、お土産などは実費）、 酔い止め薬など

7 服 装   私服

8 そ の 他   やむを得ず欠席する場合は必ず学校へご連絡ください。

（静岡学園なごみ高等学校：０５４-２８１-０１９１）
         解散時間につきましては、現地の状況等で変更の可能性もございます。
         ※富士急ハイランドの入場券は無料ですが、アトラクションごとに利用料金が掛か

ります。どのアトラクションにどのくらいの料金が掛かるかは富士急ハイランドの

HP でご確認ください。なお、学校で３回分のアトラクション券を用意します。
         ※保護者の方で特別活動に参加希望の方は担任までご連絡ください。
         ※学校ラインに連絡をされる際は８時５０分までにお願いいたします。